



广西恒桥项目管理有限公司
Guangxi Hengqiao Project Management Co., Ltd

竞争性谈判采购文件

项目名称：靖西市教育局校园文化建设项目采购

项目编号：BSZC2020-J3-250353-GXHQ

采购单位：靖西市教育局

采购代理机构：广西恒桥项目管理有限公司

2020 年 7 月

目录

第一章竞争性谈判公告.....	2
第二章竞标人须知及前附表.....	7
一、总则.....	9
二、竞争性谈判文件.....	9
三、竞标文件.....	10
四、竞标.....	12
五、开标.....	13
六、评审.....	14
七、合同授予.....	17
八、其他事项.....	19
第三章货物需求一览表.....	20
第四章合同协议书.....	20
第五章竞标文件格式.....	37

第一章

广西恒桥项目管理有限公司 靖西市教育局校园文化建设项目采购（BSZC2020-J3-250353-GXHQ） 竞争性谈判公告

项目概况

靖西市教育局校园文化建设项目采购（项目编号：BSZC2020-J3-250353-GXHQ）根据《政府采购非招标采购方式管理办法》第十二条规定，本项目由采购人和评审专家分别书面推荐的方式邀请不少于3家符合相应资格条件的供应商参与竞争性谈判，采购人和评审专家各自出具书面推荐意见，采购人推荐供应商的比例不高于推荐供应商总数的50%，被推荐供应商应在广西恒桥项目管理有限公司（百色市右江区前程路8号三祺城光中心写字楼16楼1613-1614）号获取采购文件，并于2020年7月20日09时00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：BSZC2020-J3-250353-GXHQ

项目名称：靖西市教育局校园文化建设项目采购

采购方式：竞争性谈判

预算金额：44.06138万元

最高限价：44.06138万元

采购需求：靖西市教育局校园文化建设项目一项（如需近一步了解，详见竞争性谈判采购文件）

合同履行期限：详见采购文件

本项目不接受联合体竞标。

二、申请人的资格要求：

1. 国内注册（指按国家有关规定要求注册的）生产或经营本次竞标采购货物，并具有合法资格的供应商；

2. 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条、《政府采购非招标采购方式管理办法》等相关规定，获得采购人和评审专家分别书面推荐，且在在规定时间内购买竞争性谈判文件的供应商；

3. 对在“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn>)、中国政府采购网(<http://www.ccgp.gov.cn/>)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，不得参与政府采购活动。

三、获取采购文件

1. 时间：依法获得采购人和评审专家分别书面推荐的供应商自于 2020 年 7 月 15 日公告发布之时起至 2020 年 7 月 17 日，（法定节假日除外，正常上班时间）；

地点：广西恒桥项目管理有限公司（百色市右江区前程路 8 号三祺城光中心写字楼 16 楼 1613-1614 号）；

售价：售价 250 元/份，售后不退；

方式：由法定代表人或委托代理人本人携带以下材料：①有效的企业营业执照副本复印件；②法定代表人或委托代理人携带有效的第二代身份证；③非法定代表人携带法定代表人授权书原件。

四、响应文件提交

截止时间：2020 年 7 月 20 日 09 时 00 分（北京时间）

地点：百色市公共资源交易中心靖西分中心（靖西市幸福广场政务大厅二楼），参加谈判的法定代表人（负责人）或其授权委托人必须持有效证件[①法定代表人（或负责人）凭身份证原件或其授权委托人凭法人（或负责人）授权委托书原件和身份证原件、②竞标保证金缴纳凭证、③营业执照复印件加盖单位公章]依时到达指定地点等候当面谈判。

特别说明：竞标人在递交响应文件时需附上“参加公共资源交易活动现场人员健康情况申报卡”和“疫情防控承诺书”（附件附后），疫情区过来人员须出具当地检疫部门的健康证明，如竞标人未按要求提供以上材料或拒绝配合检查无法按时到达开标现场的，视为无效竞标

五、开启

时间：2020 年 7 月 20 日 09 时 00 分（北京时间）

地点：百色市公共资源交易中心靖西分中心（靖西市幸福广场政务大厅二楼）

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

1. 竞标保证金（人民币）：肆仟元整（¥4000.00 元），（办理竞标保证金手续时，请务必在银行转账单或电汇单的用途栏或空白栏上注明竞标项目名称(简称即可)或项目编号）。

竞标人应于竞标截标时间前将竞标保证金以电汇、转帐、汇票等非现金形式交至以下账户

账户名称：百色市公共资源交易中心靖西分中心保证金专户

开户银行：中国工商银行股份有限公司靖西市支行

账号：2110604529219521075

2. 查询公告地址：广西壮族自治区政府采购网（<http://zfcg.gxzf.gov.cn>）、靖西市人民政府网（<http://www.jingxi.gov.cn>）。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1、采购单位：靖西市教育局

联系人及电话：冯明光 07766219145

地址：靖西市金新靖镇金山街 116 号

2、采购代理机构：广西恒桥项目管理有限公司

地址：百色市右江区前程路 8 号三祺城光中心写字楼 16 楼 1613-1614 号

联系人及电话：鲁春叶 联系电话：0776-2820866/18707861322 传真：0776-2820866

3. 政府采购监督管理部门：

靖西市财政局

联系电话：0776-6231753

靖西市公共资源交易监督管理办公室

联系电话：0776-6150686

靖西市纪委监委

举报电话：0776-6229906

附件：1、参加开标活动现场人员健康情况申报卡

2、疫情防控承诺书

广西恒桥项目管理有限公司

2020 年 7 月 14 日

附件 1

参加公共资源交易活动现场人员

健康情况申报卡

您好！为有效防控新型冠状病毒感染的肺炎疫情，确保您和他人的健康，请如实填报您近期的健康状况，非常感谢！

姓名：_____；性别：_____；年龄：_____

联系电话：_____；

现居住地：_____区（市）县_____街道（乡镇），
_____社区_____（具体门牌号）。

1. 过去 14 天到现在，您是否有以下症状，请在相应的“□”中划“√”。

☐发热（ $\geq 37.3^{\circ}\text{C}$ ） ☐咳嗽 ☐嗓子痛（咽喉痛）

☐胸闷 ☐呼吸困难 ☐恶心呕吐 ☐腹泻 ☐其他症状

☐无上述症状_____

2. 是否湖北返桂人员？ ☐是 ☐否

3. 过去 14 天内是否接触有过新型冠状病毒感染的肺炎病例？

☐是 ☐否

4. 过去 14 天内是否有过湖北或其他有本地病例持续传播地区的旅居史？ ☐是

☐否

若选择“是”，返百色时间：_____月_____日

5. 过去 14 天内是否与湖北等地区人员有接触史？

☐是 ☐否

若选择“是”，最后接触时间：_____月_____日

我已阅读本申报卡所列事项，并确认以上申报内容准确真实。

签名：_____ 单位：（盖章）_____

日期：_____

附件 2

疫情防控承诺书

姓 名		单 位	
手 机		身份证号	
自本日止的 24 天内所到城市情况			
参加活动	2020 年__月__日_____项目 的 <input type="checkbox"/> 开标/ <input type="checkbox"/> 评标/ <input type="checkbox"/> 其他事务		

本人承诺：

1. 严格执行国家和我市应对新型冠状病毒肺炎疫情防控部署要求，自觉遵守《中华人民共和国传染病防治法》相关规定。

2. 履行疫情信息登记报告义务，承诺事项、填写信息真实。

3. 自愿配合公共资源交易中心工作人员进行体温检测和身份核验，在交易大厅内全程佩戴口罩，遵守公共资源交易中心疫情防控工作要求。

4. 本人未与确诊或疑似病例有过接触史，来自或途经湖北等重点疫区入桂（返桂）隔离已满 14 天，未有发烧、发热、咳嗽等症状。本人目前身体状况良好。

承诺人（签字）：

年 月 日

体温检测结果：_____℃

（由中心工作人员填写）

第二章竞标人须知及前附表

项号	条款号	内容规格
1	1.1	项目综合说明： 项目名称：靖西市教育局校园文化建设采购项目 项目编号：BSZC2020-J3-250353-GXHQ 项目地点：百色市靖西市境内 项目基本概况：靖西市教育局校园文化建设采购项目一项（如需进一步了解，详见竞争性谈判采购文件）
2	2.1	资金来源：部门预算资金。
3	3.1	竞标人资格要求： 1. 国内注册（指按国家有关规定要求注册的）生产或经营本次竞标采购货物，并具有合法资格的供应商； 2. 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条、《政府采购非招标采购方式管理办法》等相关规定，获得采购人和评审专家分别书面推荐，且在规定的时间内购买竞争性谈判文件的供应商。 3. 对在“信用中国”网站(http://www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(http://www.ccgp.gov.cn/)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，不得参与政府采购活动。
4	7.1	现场勘查： 竞标人自行对项目现场和其周围环境进行现场勘查。
5	12.1	竞标有效期为：竞标截止之日后 30（日历天）。

6	13.1	<p>1. 竞标保证金（人民币）：肆仟元整（¥4000.00 元），（办理竞标保证金手续时，请务必在银行转账单或电汇单的用途栏或空白栏上注明竞标项目名称（简称即可）或项目编号）。</p> <p>竞标人应于竞标截止时间前将竞标保证金以电汇、转帐、汇票等非现金形式交至以下账户</p> <p>账户名称：百色市公共资源交易中心靖西分中心保证金专户</p> <p>开户银行：中国工商银行股份有限公司靖西市支行</p> <p>账号：2110604529219521075。</p>
7	14.4	竞标文件份数：正本壹份，副本叁份
8	16.1	竞标截止时间： <u>2020 年 7 月 20 日上午 09 时 00 分</u>
9	16.2	竞标文件递交地点： <u>百色市公共资源交易中心靖西分中心（靖西市幸福广场政务大厅二楼）</u> ，并由采购代理机构签收。
10	18.1	谈判时间： <u>2020 年 7 月 20 日上午 09 时 00 分</u> 截标后，谈判地点： <u>百色市公共资源交易中心靖西分中心（靖西市幸福广场政务大厅二楼）</u> 。
11	23	评标办法：通过资格性、符合性审查后，在质量和服务均能满足采购文件实质性响应要求的前提下，按最终评标报价由低到高排列成交候选人顺序，并依照次序确定成交人。
12	29.1	成交代理服务费：由成交单位向采购代理机构支付。具体为：根据采购人与代理人签订的《采购代理合同》，本项目代理服务费按照国家发展计划委员会计价格[2002]1980 号《招标代理服务收费暂行办法》收费标准向成交人收取，由成交人领取成交通知书时一次性向采购代理机构付清。否则，采购代理机构将视之为违约，取消该成交决定并对成交人已提交的全部履约保证金不予退还。
13		<p>（1）本采购文件要求供应商提供的相关信息，采购人、采购代理机构可以通过互联网或者相关信息系统查询的信息，供应商可以不提供，但本采购文件未明确的查询路径或链接，由供应商提供有效的信息查询链接，否则评审时不予认可。</p> <p>（2）本采购文件要求供应商提供的纸质材料，如供应商能够在线提供的，供应商可以不提供，但本采购文件未明确的查询路径或链接，由供应商提供有效的材料查询链接，否则评审时不予认可。</p> <p>（3）竞标人提供相关链接的，于截标时间前以 U 盘形式单独密封提交链接的 WORD 电子文档（注明项目名称和竞标人名称），并由采购代理机构签收，成交通知书发出后供应商可委托代理人领回。</p>

一、总则

1. 项目综合说明

1.1 项目的说明见竞标须知前附表（以下称“前附表”）第1项所述。

2. 资金来源及落实情况

2.1 本项目的资金来源为部门预算资金，资金已落实，并将资金用于本项目合同项下的合理支付。

3. 竞标人资格

3.1 国内注册（指按国家有关规定要求注册的）生产或经营本次竞标采购货物，并具有合法资格的供应商；

3.2 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条、《政府采购非招标采购方式管理办法》等相关规定，获得采购人和评审专家分别书面推荐，且在规定时间内购买竞争性谈判文件的供应商。

3.3 对在“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn>)、中国政府采购网(<http://www.ccgp.gov.cn/>)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，不得参与政府采购活动。

4. 语言文字及计量单位

4.1 除专用术语外，与采购有关的语言均使用中文。必要时专用术语应附有中文注释。所有计量均采用中华人民共和国法定计量单位。

5. 竞标费用

5.1 竞标人准备和参加竞标活动所发生的一切费用自理，不管竞标结果如何，采购人及采购代理机构对上述费用不负任何责任。

6. 现场勘查

6.1 建议竞标人自行对项目现场和其周围环境进行现场勘查，以获取有关编制竞标文件和签署实施项目合同所需的各种资料。竞标人应承担现场勘查的责任和风险。勘查现场的费用由竞标人自己承担。

二、竞争性谈判文件

7. 竞争性谈判文件的组成

7.1 竞争性谈判文件包括下列内容：

第一章 招标公告

第二章 竞标须知

第三章 货物需求一览表

第四章 合同协议书

第三章货物需求一览表

说明:

1、本一览表中的品牌型号、技术参数及其性能（配置）仅起参考作用，竞标人可选用其他品牌型号替代，但这些替代的品牌型号要实质上相当于或优于参考品牌型号及其技术参数性能（配置）要求。

2、本一览表中参考品牌型号及技术参数及配置不明确或有误的，或竞标人选有其他品牌型号替代的，请以详细正确的品牌型号、技术参数及配置同时填写竞标报价表和技术规格响应表。

3、凡在“技术参数及性能（配置）要求”中表述为“标配”或“标准配置”的设备，竞标人应在竞标报价表中将其标配参数详细列明，否则该竞标无效。

4、评标时，如果谈判小组发现本“货物（服务）需求一览表”的技术参数及性能（配置）要求（含附件）和售后服务及其它要求中含有某一品牌特有的参数或其它限制性要求的，有权认定不作为主要技术参数及性能（配置）要求或不作为竞标无效要求处理。

5、表中的外形尺寸和重量仅供参考。

6、标★号项为设备实质性要求，必须满足，否则竞标无效。

一、项目内容及要求						
序号	校名	分项名称	规格	材质	数量	单位
1	安德三龙小学	教育方针	230×2200CM	1.5 公分 UV	5.1	平方米
		核心价值观	230×220CM	1.5 公分 UV	5.1	平方米
		学习园地	300×160CM	喷绘+压条	6	张
		楼梯文化			30	平方
		名人名言、教室标语	40×100cm	户外写真+PVC 包边	16	张
		体育室标语	500×180CM	喷绘	1	张
		图书到标语	500×100cm	喷绘	1	张
		信息栏	80×85cm	写真+PVC 包边	6	块
		a4 插卡		透明有机盒	36	个
		班级信息	60×80cm	写真+PVC 包边	6	块
		功能室管理员信息	40×50CM	写真+PVC 包边	4	块
		学生食堂	35×35CM	2 公分 PVC	4	个
		办公室背景	290×150cm	喷绘+压条	1	张
		班风：国旗	60×40cm	写真+PVC 包边	6	张

		班风：标语	120×40cm	写真+PVC 包边	12	张
		校门口	240×300cm	喷绘+压条	2	张
		运费安装费及税费			1	项
2	安德三南小学	校门喷漆	150×290CM	银色喷漆	4.4	平方
		校门喷漆	560×290CM	银色喷漆	16	平方
		名人名言、教室标语	40×100cm	户外写真+PVC 包边	24	张
		树牌	30×20cm	1.5 公分 UV	7	张
		食堂文化	250×270CM	喷绘	2	张
		食堂文化	600×220CM	喷绘	1	张
		运费安装费及税费			1	项
3	南坡果仙小学	教育方针	440×170CM	1.5 公分 UV	7.5	平方米
		核心价值观	480×170CM	1.5 公分 UV	8.2	平方米
		核心价值观	510×170cm	1.5 公分 UV	8.7	平方米
		为人、立业、处事、要点	450×130CM	喷绘+压条	1	张
		节约用水	500×130CM	喷绘+压条	1	张
		小学生日常行为规范	580×170cm	喷绘+压条	1	张
		党建	560×170cm	喷绘+压条	1	张
		功能室管理员信息	35×20cm	写真+PVC 包边	9	张
		风景画	127×270CM	喷绘+压条	2	张
		音乐室	400×110CM	喷绘+压条	1	张
		音乐室	120×120cm	喷绘+压条	1	张
		科学实验室	400×110CM	喷绘+压条	1	张
		体育器材室	400×90cm	喷绘+压条	2	张
		男学生宿舍床位安排	60×90cm	写真+PVC 包边	6	张
		信息栏	80×85CM	写真+PVC 包边	8	张

		a4 插卡		透明有机盒	48	个
		实验室	600×220cm	喷绘+压条	1	张
		男学生宿舍床位安排	40×100cm	写真+PVC 包边	10	张
		老师形象、安全、教育、感恩、学生作品展	275×110cm	喷绘+压条	6	张
		体育锻炼	770×150CM	喷绘+压条	1	张
		运费安装费及税费			1	项
4	南坡底定小学	教育方针	275×110cm	1.5 公分 UV	1	张
		均衡	275×110cm	喷绘+压条	1	张
		均衡	580×210CM	喷绘+压条	1	张
		民族风	15.7×2.1M	喷绘+压条	1	张
		民族风	21×1.9M	喷绘+压条	1	张
		安全	7×1.7M	喷绘+压条	1	张
		运动	20.7×2.2m	喷绘+压条	1	张
		运动架子	20.7×0.7M	铁架	14	平方
		学习园地	400×140CM	喷绘+压条	1	张
		歌颂党	275×110cm	喷绘+压条	1	张
		激励学生	275×110cm	喷绘+压条	1	张
		师生风采	275×110cm	喷绘+压条	1	张
		学生作品展	275×110cm	喷绘+压条	1	张
		科学实验室	400×170cm	喷绘+压条	1	张
		阅览室	400×120cm	喷绘+压条	1	张
		图书室	400×220cm	喷绘+压条	1	张
		管理员信息栏	30×20cmCm	户外写真+PVC 包边	2	张
		运费安装费及税费			1	项
5	吞盘孟麻小学	教育方针	550×300cm	1.5 公分 UV	1	张
		核心价值观	550×360CM	1.5 公分 UV	1	张
		世界地图、中国地图	440×190cm	喷绘+压条	2	张
		主题文化	420×190cm	喷绘+压条	1	张
		爱我中华 爱我靖西	1730×110cm	喷绘+压条	1	张

		学生爱国图片展	346×128CM	喷绘+压条	1	张
		均衡	346×128CM	喷绘+压条	1	张
		学校简介	307×128cm	喷绘+压条	1	张
		名言警句	485×140CM	喷绘+压条	1	张
		安全	450×140cm	喷绘+压条	1	张
		小学生守则日常 行为规范	450×140cm	喷绘+压条	1	张
		德育宣传	450×140cm	喷绘+压条	1	张
		体育	430×140cm	喷绘+压条	1	张
		学生食堂	60×60cm	铁皮字	4	个
		食堂文化	430×250CM	喷绘+压条	1	张
		名人名言	40×100cm	户外写真+PVC 包 边	8	张
		校风：文明守纪 乐学善思 学风： 快乐读书 健康 成长	75×75CM	铁皮字	20	个
		楼梯文化		2 公分 PVC 彩印	30	平方
		教室文化	360×130cm	喷绘+压条	3	张
		班风：国旗	60×40cm	写真+PVC 包边	3	张
		班风：标语	120×40cm	户外写真+PVC 包 边	3	张
		体育器材室	50×100cm	1.5 公分 PVC 彩印	4	张
		仪器室	500×250CM	喷绘+压条	1	张
		科学实验室	400×120cm	喷绘+压条	1	张
		音乐室	400×120cm	喷绘+压条	1	张
		阅览室	400×120cm	喷绘+压条	2	张
		管理员信息栏	40×25cm	户外写真+PVC 包 边	7	张
		电脑室	400×120cm	喷绘+压条	1	张
		图书室	400×110cm	喷绘+压条	1	张
		运费安装费及税 费			1	项
6	龙临镇大品小学	科室牌	27×10cm	户外写真+铝合金 科室牌	12	个
		名人名言、教室 标语	40×100CM	户外写真+PVC 包 边	20	张

		信息栏	70×100CM	户外写真+PVC 包边	10	张
		过道（名人名言）	60×80CM	户外写真+PVC 包边	6	张
		班级信息栏	55×80CM	户外写真+PVC 包边	5	张
		楼层号	直径 32CM	不干胶+有机板	2	张
		社会主义核心价值观	6×3M	2 公分厚 PVC 彩印	18	平方米
		教育方针	6×2M	2 公分厚 PVC 彩印	12	平方米
		综合楼阳台校训	80×80CM	红色铁坡字	8	个
		食堂文化	60×80CM	户外写真+PVC 包边	14	张
		厕所文化	40C×20CM	户外写真+PVC 包边	4	张
		运费安装费及税费			1	项
7	龙临镇龙显小学	学生守则、行为规范、地图	870×170CM	喷绘+压条	1	张
		教育方针	530×140CM	喷绘+压条	1	1.5 公分 UV
		教师形象栏	100C×120CM	户外写真+PVC 包边	1	张
		5 寸照片壳		透明有机盒	6	个
		信息栏	80×90CM	户外写真+PVC 包边	5	张
		围墙宣传栏板报	260×130CM	喷绘+压条	8	张
		办公室教师标语	470×90CM	喷绘	1	张
		廉洁文化进校园	91×59CM	喷绘	4	张
		食堂文化	240×120CM	喷绘	1	张
		楼梯文化			30	平方米
		厕所文化	40C×20CM	户外写真+PVC 包边	4	张
		运费安装费及税费			1	项
8	龙临镇通业小学	教师形象栏	4.2×1.4M	不锈钢翻盖宣传栏	1	个
		校训、校风	70×83CM	铁皮字	20	字

		围墙（运动标语）	4.4×1.5M	喷绘+压条	6	张
		围墙（感恩教育）	3.2×1.5M	喷绘+压条	7	张
		围墙（花圃）	3×1.2M	喷绘+压条	10	张
		食堂文化 1	1.3×0.6M	户外写真+PVC 包边	3	张
		食堂文化 2	2.2×0.8M	户外写真+PVC 包边	2	张
		厕所文化	40C×20CM	户外写真+PVC 包边	4	张
		运费安装费及税费			1	项
9	龙临镇偕乐小学	校训		2 公分厚 PVC 彩印	9	平方米
		信息栏	90×90CM	户外写真+PVC 包边	5	张
		教室标语	30×80CM	户外写真+PVC 包边	20	张
		围墙（运动标语）	340×130CM	喷绘+压条	3	张
		围墙（运动标语）	530×130CM	喷绘+压条	2	张
		楼梯文化			30	平方米
		厕所文化	40C×20CM	户外写真+PVC 包边	4	张
		党员活动室	420×150CM	喷绘+压条	2	张
		党支部活动	60×40CM	钛金牌	1	块
		食堂文化	60×80CM	户外写真+PVC 包边	11	张
		班级信息牌	40×80CM	户外写真+PVC 包边	5	张
		窗户防盗网喷漆	190×190CM	白色漆	25	个
		运费安装费及税费			1	项
10	果乐乡大有小学	社会主义核心价值观	90×90CM	红色铁坡皮	24	个
		铁架			24	个
		多媒体教室标语（前）	430×70CM	喷绘+压条	1	张
		多媒体教室标语（后）	365×110CM	喷绘+压条	1	张
		体育器材室	400×80CM	喷绘+压条	1	张
		教室办公室	300×110CM	喷绘+压条	1	张

		学习园地上方标语	360×80CM	喷绘+压条	5	张
		作品展示栏	80×110CM	户外写真+PVC包边	5	张
		科学数学仪器室	490×80CM	喷绘+压条	1	张
		图书阅览室	490×80CM	喷绘+压条	1	张
		食堂文化	60×80CM	户外写真+PVC包边	12	张
		楼梯文化			25	平方米
		运费安装费及税费			1	项
11	魁圩扶赖小学	给学生一个多彩童年	1×1m	弧面钛金字	9	个
		搭架费			1	项
		补丁（村）字	32×46cm	平面钛金字	1	个
		拆装费			1	项
		阳光成长为主题的上墙宣传栏	5×1.3m	不锈钢翻盖宣传栏	1	个
		和谐幸福为主题的上墙宣传栏	3.5×1.3m	不锈钢翻盖宣传栏	1	个
		大门左手边核心价值观	3×1.5m	1.5公分PVC UV印	1	张
		大门右手边教育方针	3×1.5m	1.5公分PVC UV印	1	张
		中国地图、世界地图	5×2m	喷绘+压条	1	张
		各功能室背景	5×0.9m	喷绘+压条	7	张
		卫生保健室、体育器材室	3.5×1.4m	喷绘+压条	2	张
		教学楼旁学校主题	5×3.3m	喷绘+压条	1	张
		围墙文化	28×1.5m	喷绘+压条	1	张
		运费安装费税费			1	项
12	新甲龙臻小学	教风：博学善导 厚生乐教	1.3×1m	弧面钛金字	10	个
		学风：志存高远 奋发有为	1.3×1m	弧面钛金字	10	个
		围墙文化（校训）社会主义核心价值观	20×1.5m	喷绘+压条	1	项
		围墙文化（校风）	20×1.6m	喷绘+压条	1	项

		教育方针				
		班级信息栏	60×75cm	户外写真+PVC+边	6	张
		班级信息栏相片槽	A4	相片槽	24	张
		教室班风	3×1m	喷绘+压条	6	张
		教室班风	4×1m	喷绘+压条	6	张
		运费安装费税费			1	项
13	新甲峒平小学	补丁（学）字	9×18cm	弧面钛金字	1	个
		勤俭节约围墙文化	4.93×1.55m	喷绘+压条	1	张
		勤俭节约围墙文化	4.68×1.55m	喷绘+压条	1	张
		勤俭节约围墙文化	3.67×1.55m	喷绘+压条	1	张
		中国地图、世界地图	4.4×2.4m	喷绘+压条	1	张
		感恩教育围墙文化	4.5×2.4m	喷绘+压条	1	张
		感恩教育围墙文化	4.5×2.4m	喷绘+压条	1	张
		功能室信息栏	60×75cm	户外写真+PVC+边	10	张
		功能室信息栏相片槽	A4	相片槽	40	张
		音乐室标语	38×1m	户外写真+PVC+边	2	张
		阅览室室背景（前）	3×1m	喷绘+压条	1	张
		阅览室室背景（后）	6×1m	喷绘+压条	1	张
		计算机背景（后）	6×1.8m	喷绘+压条	1	张
		男女卫生间科室牌		钛金三角牌	2	个
		文明卫生，从我做起	85c85cm	镂空字	8	个
		办公室风景画	4.2×1.37m	喷绘+压条	1	张
		办公室教师行为规范	1.05×1.37m	喷绘+压条	1	张
		校门口左边	4.56×1.78m	喷绘+压条	1	张
		校门口右边	2.8×2m	喷绘+压条	1	张
		教学楼楼梯文化		1.5公分PVC UV印	25	平方米

		功能楼楼梯文化		1.5 公分 PVC UV 印	24	平方米
		运费安装费税费			1	项
14	新甲庞凌小学	靖西市新甲乡庞凌小学	0.4×2.4m	不锈钢竖牌	1	张
		补丁（小）字	26×18cm	弧面钛金字	1	个
		教育方针	4.6×2.2m	1.5 公分 PVC UV 印	1	张
		社会主义核心价值观	3.46×3m	1.5 公分 PVC UV 印	1	张
		功能室信息栏	60×75cm	户外写真+PVC+边	6	张
		功能室信息栏相片槽	A4	相片槽	24	张
		教室文化	4×1.4m	压条而已	6	块
		洗完处围墙，惜水、清洁主题	3.9×1.18m	喷绘+压条	1	张
		洗完处围墙，惜水、清洁主题	3.6×1.18m	喷绘+压条	1	张
		体育主题围墙	36×2m	喷绘+压条	1	张
		德育主题围墙	38×2m	喷绘+压条	1	张
		校门口左边	3.2×2m	喷绘+压条	1	张
		校门口右边	5.4×2m	喷绘+压条	1	张
		运费安装费税费			1	项
15	新甲万吉小学	教学楼楼梯文化		1.5 公分 PVC UV 印	42	平方米
		功能室信息栏	60×75cm	户外写真+PVC+边	6	张
		功能室信息栏相片槽	A4	相片槽	24	张
		教室信息栏	60×75cm	户外写真+PVC+边	4	张
		教室信息栏相片槽	A4	相片槽	16	张
		教室黑板上面背景墙	4×1m	喷绘+压条	4	张
		科学实验室	4×1m	喷绘+压条	1	张
		教师办公室	4×1m	喷绘+压条	1	张
		体育元素墙		1.5 公分 PVC UV 印	20	平方米
		运费安装费税费			1	项

16	武平六合小学	教学楼楼梯文化		1.5 公分 PVC UV 印	30	平方米
		教室黑板上面背景墙	4×1m	喷绘+压条	4	张
		食堂文化	5×2m	喷绘+压条	1	张
		学生宿舍楼	1.4×0.35m	户外写真+PVC+边	1	张
		学生宿舍楼洗手间	0.8×0.35m	户外写真+PVC+边	2	张
		学生宿舍楼门牌		大金蛋科室牌	8	块
		学生宿舍楼信息牌	80×85cm	户外写真+PVC+边	8	张
		学生宿舍楼信息牌相片槽	A4	相片槽	48	张
		学生宿舍楼楼梯文化		1.5 公分 PVC UV 印	20	平方米
		食堂楼楼梯文化		1.5 公分 PVC UV 印	7.2	平方米
		运费安装费税费			1	项
17	武平多纳小学	围墙板报	5×1.3m	喷绘+压条	4	张
		围墙板报	2.8×1.3m	喷绘+压条	2	张
		围墙板报	3.8×1.3m	喷绘+压条	2	张
		围墙板报	4.8×1.3m	喷绘+压条	1	张
		教师文化	4×1m	喷绘+压条	4	张
		办公室文化	3.2×1.8m	喷绘+压条	1	张
		图书阅览室	4×1m	喷绘+压条	1	张
		功能室管理员信息牌	0.6×0.8m	户外写真+PVC+边	4	张
		功能室管理员信息牌	25×40m	户外写真+PVC+边	4	张
		数学科学仪器是	4×1m	喷绘+压条	2	张
		食堂文化	5×1.6m	喷绘+压条	1	张
		体育文化	5×1.6m	喷绘+压条	1	张
		营养餐宣传栏	2.8×1.1m	户外写真+PVC+钛金边	1	张
		节约用水	4×1.3m	喷绘+压条	2	张
		拿压条	5×2m	压条	1	张
		运费安装费税费			1	项
18	禄峒平江小学	拿压条	0.8×1.2m	压条	2	张
		平面示意图	0.8×1.2m	喷绘+压条	2	张

		图书室梁上标语	5×0.4m	1.5 公分 PVC UV 印	2	张
		图书室柱子标语	0.5×0.9m	户外写真+PVC+边	2	张
		A4 相片槽		相片槽	3	个
		图书室	4×1m	喷绘+压条	1	张
		美术室标语	1.1×1m	1.5 公分 PVC UV 印	2	张
		美术室标语	4×0.5m	1.5 公分 PVC UV 印	1	张
		科学数学实验室	4×0.5m	喷绘+压条	1	张
		阅览室职责	55×84cm	户外写真+PVC+边	1	张
		阅览室	3×0.5m	喷绘+压条	1	张
		心理咨询室	4×1m	喷绘+压条	2	张
		卫生保健室	3×1m	喷绘+压条	1	张
		卫生保健室标语	1.8×1m	喷绘+压条	2	张
		实验室	4×1m	喷绘+压条	1	张
		实验室标语	0.5×0.9m	户外写真+PVC+边	2	张
		计算机室	4×1m	喷绘+压条	1	张
		计算机室标语	0.5×0.9m	户外写真+PVC+边	2	张
		少先队标语	0.5×0.9m	户外写真+PVC+边	2	张
		学生宿舍楼信息牌	80×85cm	户外写真+PVC+边	10	张
		学生宿舍楼信息牌相片槽	A4	相片槽	60	张
		运费安装费税费			1	项
19	禄峒凌准小学	帮忙拆少先队活动室的 pvc 然后安装到别的地方			1	项
		功能室铝合金双面科室牌		铝合金	5	块
		音乐室背景	4.1×1.2m	喷绘+压条	1	张
		音乐室背景	5.6×1.2m	喷绘+压条	1	张
		帮忙拆少先队活动室的 pvc 然后安装到别的地方			1	项
		备课室	4×0.9m	喷绘+压条	1	张
		教室文化	4×1m	喷绘+压条	9	张
		教室标语	0.4×0.9m	户外写真+PVC+边	18	张

	运动场围墙	2.7×1.5m	喷绘+压条	7	张
	食堂文化	0.7×1	喷绘+压条	2	张
	宿舍文化	1×0.8m	喷绘+压条	5	张
	宿舍楼梯文化	1×0.8m	喷绘+压条	10	张
	教育方针	4.1×2.2m	喷绘+压条	1	张
	围墙文化	2.4×1.2m	喷绘+压条	5	张
	中国地图、世界地图	5×2.5m	喷绘+压条	1	张
	教学楼楼梯文化		1.5 公分 PVC UV 印	38	平方米
	运费安装费税费			1	项

二、售后及其他要求表

售后技术服务要求	<p>1、竞标产品必须是全新、符合国家质量检测标准的产品。相关部件及服务须满足本表中各项要求。所有设备除满足上表要求的技术参数和配置外，其余均按国家标准及生产厂家出厂标准配置，若产品在运输过程中损坏须无偿 调换同样产品。</p> <p>2、竞标人所提供的产品，都应按国内外通行的现行标准和相应的技术规范执行。而这些标准和技术规范应为合同签字日为止最新公布发行的标准和技术规范。</p> <p>3、验收：成交供应商在交付时，必须按照响应文件的参数进行验收，不能通过验收结果与响应文件不符（负偏离）的视为虚假应标，采购单位有权拒绝签订合同，取消其成交供应商资格，不予退还竞标保证金，并报相关的政府采购监督管理部门进行处罚处理，由此引发的所有损失由该竞标人负责。</p> <p>4、售后服务：（1）按厂家承诺实行“三包”；（2）质保期内定期回访以及对产品免费定期上门保养；（3）保证维修人员 24 小时服务，接到用户故障通知后，维修人员 30 分钟内响应，24 小时内到达故障现场，一般故障不超过 2 小时修复，重大故障不超过 48 小时修复；（4）质保期后提供终身维修服务，同时保证长期供应竞标设备的备品备件；（5）其它售后服务按厂家承诺执行。</p>
交付时间及地点	<p>1、交付时间：签订合同之日起 30 日内完成交货验收完毕并交付使用。</p> <p>2、交货地点：采购单位指定地点。</p>
